令和６年９月１日

出場団体

保 護 者 各位

宮崎県吹奏楽連盟

理事長  櫻井和也

宮崎県マーチングバンド協会

理事長  佐藤一哉

第４２回宮崎県マーチングコンテスト

第４２回宮崎県小学生バンドフェスティバル（マーチング部門）

第１９回宮崎県マーチングフェスティバルについて（お願い）

 本連盟、本協会の活動につきましては、日頃から御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

９月２１日（土）に都城早水体育文化センターにて開催される上記コンテスト、フェスティバル

におきまして、円滑で安心安全な運営と適正な審査を行うために、下記の通り御協力いただきま

すようよろしくお願い致します。

記

１ チケット、入場について

（１） チケットについて

 ① チケットは、次のように取り扱います。

項 目 内 容

有効期限 チケットは 1名につき 1枚、その日限り有効となります。

再 入 場 可（一度外出するときは再入場券を受け取ってください。）

② 当日券を準備します。

(２) 入場について

 ① 体調のすぐれない方は、御入場をお控えください。

 ② 客席はできるだけ譲り合ってお座りください。また、荷物等による座席の確保はご遠慮くだ

さい。

③ 未就学児の方は 1階フロア内鑑賞スペースにて保護者と御鑑賞ください。御利用の際は入場口

のスタッフにお声かけください。（未就学児は入場無料）

④ 車いすの方は、2階車いす鑑賞スペースにてご鑑賞ください。御利用の際は、入場口のスタッ

フにお声かけください。

 ⑤ 客席は、土足禁止になっております。くつは入り口でぬいで、靴箱に入れるか袋等に入れて

  お持ちください。また、必要な方は体育館シューズ等、ご準備下さい。

２ 運営上、守っていただきたいこと

(1) 問い合わせに関すること

 ① 保護者や団員による吹奏楽連盟（宮崎県、九州、全日本）への問い合わせは不可です。必ず、

団体の代表者を通して、宮崎県吹奏楽連盟に行ってください。

(２) 場内に関すること

① コンクールですので会話を慎んでください。

② ホールでの録音、動画撮影、写真撮影、携帯端末の操作は、固く禁止します。発見した場合

は、データの消去をしていただきます。

③ 演奏終了後の記念撮影ブースでの写真撮影につきまして、業者以外の撮影は厳禁です。

④ 客席での飲食は可ですが演奏中はお控えください。ゴミは各自で必ずお持ち帰りください。

⑤ 荷物を置いての座席の確保は御遠慮ください。

⑥ ステージ正面（ステージの向い側）の観客席は立見席とします。この席では、保護者並びに関

係者の皆様は、自団体のみの鑑賞にご協力下さい。各団体の保護者、関係者がご観覧できますよ

う、できるだけ譲り合ってご鑑賞下さい。

(３) 場外に関すること

 ① 駐車場は、下記の地図のいずれかの駐車場に駐車をお願いします。尚、できるだけ公共の交

通機関を御利用ください。

② 時間に余裕をもって御来場ください。

 ③ 演奏終了後、出演者の出待ちや写真撮影等で密にならないようにしてください。

 ④ 敷地内、公園内は禁煙です。喫煙場所はございませんので、ご注意ください。

 ⑤ 駐車場 P9付近には係員がいます。係員の指示に従って下さい。御協力をお願いします。

「一般の皆様の入場口」

一般入場口

サブアリーナ

アリーナ

武道場